
公告编号：2025-041 

 

 

证券代码：835688        证券简称:平安环保        主办券商：东吴证券 

 

湖南平安环保股份有限公司 

关于补充确认 2024 年度关联交易公告（更正公告） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

湖南平安环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 4月 28 日在全

国中小企业股份转让系统官网（http://www.neeq.com.cn）上披露的《平安环保:

关于补充确认 2024 年度关联交易公告》（公告编号：2025-033）,由于该公告部

分内容表述有误，现对相关内容予以更正，更改内容如下。 

一、更正内容如下 

1、更正前: 

一、 关联交易概述 

（一） 关联交易概述 

1、购买商品、接受劳务的关联交易 

关联方 关联交易内容 金额（元） 

湖南旺安建筑劳务有限公司 采购商品、接受劳务  580,000.00  

湖南利辉贸易有限公司 采购商品、接受劳务 1,994,280.05 

 合计 2,574,280.05 

2、销售商品、提供劳务的关联交易 

关联方 关联交易内容 金额（元） 

湖南聚元信环保科技有限公司 销售商品、提供劳务 1,285,363.40 

萍乡永能环保设备有限公司 销售商品、提供劳务 4,041,559.63  

湖南旺安建筑劳务有限公司 销售商品、提供劳务 353,982.31 

 合计 5,680,905.34 

公司经 2024 年 4 月 28 日召开的第三届董事会第二十三次会议审议通过预计 2024 年

公司向平安电气股份有限公司、湘潭平安生态科技有限公司、东方电气集团东方电机有限

公司等关联方拆借资金及利息 4,000,000 元。2024 年公司向关联方合计拆借资金

9,522,202.48 元，现需补充确认公司 2024 年向关联方合计拆借资金 5,522,202.48 元。 

3、向关联方拆入资金 



公告编号：2025-041 

 

 

关联方 拆入金额 起始日 说明 

平安电气股份有限公司 2,900,000.00 2024/1/24 借款 

平安电气股份有限公司 300,000.00 2024/5/24 借款 

平安电气股份有限公司 555,040.01 2024 年 2-6 月 借款 

湘潭平安生态科技有限公司 3,116,376.50 2024 年 1-12 月 借款 

长沙隆特企业管理咨询合伙企业 1,671,470.24 2024 年 1-12 月 偿还借款 

合计 8,542,886.75   

4、向关联方拆出资金 

关联方 拆出金额 起始日 到期日 

平安电气股份有限公司 70,658.61 2024年 2-6 月 偿还借款日 

湘潭平安生态科技有限公司  856,262.43  2024年 1-12 月 偿还借款 

萍乡永能环保设备有限公司 10,081.99 2024年 1-12 月 往来款 

湖南聚元信环保科技有限公司 42,310.70 2024年 1-12 月 往来款 

合计  979,313.73    

 

 

 2、更正后 

一、 关联交易概述 

（一） 关联交易概述 

1、购买商品、接受劳务的关联交易 

关联方 关联交易内容 金额（元） 

湖南旺安建筑劳务有限公司 采购商品、接受劳务  580,000.00  

湖南利辉贸易有限公司 采购商品、接受劳务 1,994,280.05 

 合计 2,574,280.05 

2、销售商品、提供劳务的关联交易 

关联方 关联交易内容 金额（元） 

湖南聚元信环保科技有限公司 销售商品、提供劳务 1,285,363.40 

萍乡永能环保设备有限公司 销售商品、提供劳务 4,041,559.63  

湖南旺安建筑劳务有限公司 销售商品、提供劳务 353,982.31 

 合计 5,680,905.34 

3、关联方资金拆借 

（1）超出预计金额的资金拆借 

2024 年公司向平安电气股份有限公司、湘潭平安生态科技有限公司合计拆借资金

7,798,337.55 元，明细如下： 

关联方 拆入金额 起始日 说明 

平安电气股份有限公司 2,900,000.00 2024/1/24 借款 

平安电气股份有限公司 300,000.00 2024/5/24 借款 

平安电气股份有限公司 555,040.01 2024 年 2-6 月 借款 



公告编号：2025-041 

 

 

湘潭平安生态科技有限公司 3,116,376.50 2024 年 1-12 月 借款 

关联方 拆出金额 起始日 说明 

平安电气股份有限公司 70,658.61 2024 年 1-12 月 偿还借款 

湘潭平安生态科技有限公司 856,262.43 2024 年 1-12 月 偿还借款 

合计 7,798,337.55   

公司已于 2024 年 5 月 20 日经 2023 年年度股东大会审议通过预计 2024 年度向前述

关联方拆借资金及利息 4,000,000 元。现补充确认超出预计金额 3,798,337.55 元。 

（2）与预计范围以外的关联方发生的资金拆借 

公司 2024 年度与预计范围外的关联方发生的资金拆借明细如下： 

关联方 拆入金额 起始日 说明 

长沙隆特企业管理咨询合伙企业 1,671,470.24 2024 年 1-12 月 偿还借款 

关联方 拆出金额 起始日 说明 

萍乡永能环保设备有限公司 10,081.99 2024年 1-12 月 往来款 

湖南聚元信环保科技有限公司 42,310.70 2024年 1-12 月 往来款 

合计 1,723,862.93   

 

 

二、其它情况说明 

除上述更正内容外，其他内容均未发生变化。更正后的公告与本公告同时披

露在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)。由此给投者

带来的不便，我们深表歉意！ 

 

湖南平安环保股份有限公司 

董事会 

2025 年 5 月 7 日 


